南林团[2020]30号

关于在“智慧团建”系统上做好

2020级新生团关系转接

以及进一步推进学社衔接的通知

各学院团委：

根据团中央统一部署，团省委近期工作通知，将在“智慧

团建”系统上集中开展2020级新生团关系转接以及2020年毕

业学生团员团组织关系转接工作，现就具体事项通知如下：

一、2020级新生团关系转接工作

 （一）提交团关系转入申请

各学院团委须确保所有新生在10月12日前提交团关系

转入申请（具体操作见“南林青年”往期推送）；10月14日前，

将新生团员团组织关系全部录入“智慧团建”系统统一管理。

此外，各学院团委分别组织填写本科生和研究生的《新生团

员登记表》（见附件1），一式两份（一份报送校学生会组

织部，一份学院留档），并于10月16日前整理好，将电子版

报送至校学生会组织部（电子邮箱：njfutgwzzzx@163.com）

备案。

 （二）团情统计

为了顺利开展今后的组织工作，需对各学院团情（仅本

科）进行初步统计，请各学院将统计表（见附件2）填好，

于10月16日前将电子版报送至校学生会组织部（电子邮箱：

njfutgwzzzx@163.com）备案。

 （三）团员材料收集

各学院团委须在10月16日前完成团员材料收集（团员

证、入团申请书、入团志愿书、介绍信）及统计材料上交情

况（见附件3）；10月16日前统计好需要补办的团员材料（团

员证、入团志愿书）（见附件4），于10月17日前将附件3、

4电子版报送至校学生会组织部（电子邮箱：njfutgwzzzx@

163.com）。并于10月20日—10月24日之间以学院为单位派

专人到校团委办公室（老图书馆128办公室）签字领取。

（四）线上团组织关系转接

新生入学一个月内，各学院团委应确保在“智慧团建”

系统上已建立相应团组织，并发起新入学的学生团员团组织

关系转入申请。新生在填写转入组织时一定确保填写具体班

级号（例如: 江苏省南京市南京林业大学林学院林学大类

202001501团支部），如若填错，新生可自行撤回或由各位

负责人驳回。

10月16日前，各学院要基本完成新生团员团组织关系转

接工作。

二、2020年毕业学生团员团组织关系转接工作

1.熟练掌握业务。各级团组织要认真学习《“智慧团建”

系统毕业学生团员团组织关系转接工作指引》（附件5）要

求，熟练掌握毕业学生团员团组织关系转接的规范流程，紧

紧围绕“学社衔接”各项考核指标开展工作。

2.明确专人负责。各学院团委要专门召开会议进行工作

部署，组建专门工作力量具体负责推进。各学院团委要明确

该项工作具体负责人。

3.对标抓好落实。10月16日前，各学院要基本完成毕业

生团员团组织关系转接工作。

4.严格督查指导。各学院团委团组织关系转接操作必须

在规定时间内完成，不得拖沓延迟、推诿扯皮。校团委将根

据相关考核指标，定期对各直属团组织工作进度进行评估，

对工作拖沓不力的将进行通报和严肃批评。

学生联系人：崔璐文

联系电话：19852858008

电子邮箱：njfutgwzzzx@163.com

附件：1. 新生团员登记表

      2. 学院团员统计表（盖章）

      3. 团员材料上交情况表

      4. 补办团员材料情况统计表

5.“智慧团建”系统毕业学生团员团组织关系转接工作

指引

6.毕业生“学社衔接”业务指标考核表（截至10.12日）

共青团南京林业大学委员会

                                           2020年10月10日

mailto:zzb83393560@163.com

附件 1：

新生团员登记表
所在支部                         院（部）                        专业

学号 姓名
性

别

民

族

出生

年月

家庭

出身
籍贯

转来前所在

单     位

是否

申请

入党

申请

时间

（年月）

是否

推优

对象

推优

时间

（年月）

是否

团员

是否

党员

备注：此表请各院根据情况自行复印，采用A4纸。                                             统计日期 ：        年      月

家庭出身一栏填写：干部、农民或工人。

附件2

学院团员统计表（盖章）

学院：

统计日期：       年     月

年级 团支部数 团员数
学院团总支

数量

17级

18级

19级

20级

合 计